
 

 

UCHWAŁA Nr VI/44/2011 

RADY POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2011 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na rok 2011 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r.  

Nr 142 poz. 1592 ze zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. 

Nr 157, poz. 1240 ze zm.), Rada Powiatu Mławskiego uchwala co następuje:  

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu powiatu na 2011 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1  

do niniejszej uchwały.  

Dochody budżetu powiatu na rok 2011 po dokonanych zmianach wynoszą: 61.772.573,18 zł.  

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu powiatu na 2011 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2  

do niniejszej uchwały.  

Wydatki budżetu powiatu na rok 2011 po dokonanych zmianach wynoszą: 67.378.397,18 zł.  

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 5.605.824,00 zł., który 

zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytów w kwocie 4.600.000,00 zł. i wolnymi środkami 

w kwocie 1.005.824,00 zł.  

2. Przychody budżetu w wysokości 926.612,00 zł. (wolne środki ) przeznacza się na rozchody w wysokości 

926.612,00 zł. (spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w wysokości 904.612,00 zł. 

i pożyczek w wysokości 22.000,00 zł.).  

3. Przychody budżetu w wysokości 6.532.436,00 zł., rozchody w wysokości 926.612,00 zł., zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4.1. Dochody związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów i porozumień miedzy 

jednostkami samorządu terytorialnego na 2011 r. po dokonanych zmianach, określa załącznik nr 4 do niniejszej 

uchwały.  

2. Wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów i porozumień miedzy jednostkami 

samorządu terytorialnego na 2011 r. po dokonanych zmianach, określa załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych na łączną 

kwotę 185.100,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Plan dochodów rachunku dochodów oraz wydatków nimi finansowanych po dokonanych zmianach, 

określa załącznik nr 7 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2011 i podlega publikacji 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Mławskiego: 

Michał Danielewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 lipca 2013 r.

Poz. 8790



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8790



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8790



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8790



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8790



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8790



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8790



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8790



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8790



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8790



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 8790


		2013-07-31T16:06:17+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




